
MINISTERIOPUBLICO DA UNIAO  
MINISTERIO PLJBLlCO 00 DISTRITOFEOERAL E TERRITORIOS  

PROCU RADORIA-G ERAL DE.J USTI<;:A 

PORTARIA N° 1035, DE 6 DE AGOSTO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE ｊ ｕ ｓ ｔ ｉ ｾ ａ  DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, EM EXERClcIO, no uso das atribuicoes conferidas pela 
Lei Complemental' n° 75, de 20/05/] 993, 

RESOLVE: 

Art. 1° Interrornperas ferias dos Membros abaixo: 

Mcmbro ｾ ｲ ｣ Ｎ  
CLAUDIA VALERIA 
PEREIRA DE QUEIROZ 
TELES 
Matr. 569 

I 

Ｒ ｾ Ｏ Ｒ Ｐ Ｑ Ｔ  

YARA VELOZO 
TEJXEIRA 
ｾ ｡ ｴ ｲ ［  471 

2°/2014 

Ef. Periodo 
Finane. Interrompido 

J 05/08 a 13108/20]4 
Julho/ (9 dias)' 
2014 PT 843/PGJ, de 

25/06/20] 4 

05/08 a 20/08/2014 
Julho/ (16dias) 
2014 . PT 843/PGJ, de 

25/06/2014 

NovoPeriodo . 

30/\0 a 07/] ]/2014 
(9 dias) 

06/08 a 2\ /08/2014 
(l 6 dias) 

Art. 2° Conceder ao referido Membrodeste Ministerio Publico os dias de 
ferias, interrompidas por esta portaria, para usufruto no perlodo indicado acima, de acordo 
com a Portaria n" 272/PGJ, de 05/09/2013. 

Art. 3° De acordo com 0 art. 6° da Portaria n? 591/PGR, de 27/10/2005, 0 
periodo das ferias suspensas ou a sobra das ferias interrompidas nao serao fracionados, 
devendo ser gozados de forma lninterrupta, antes ciamarcacao cle novos periodos. 

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se. 

. ｬｾｯＮｬｨＭｾＮｾ  I
ｚｅｎｾｄｅ  SOUTO MARTINS J 

• ! 

. . 
X:\20.14\PO,1\Portaria\Felias\08-AGOSTO\lnrenPPGfi.o e ｭ｡ｬＧｃＸｾＸＰ  de Ieriae Dra. ·YAR.t' VELOZOTE:IXTSIRA e outre.doc 

I 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 424, 21 DE AGOSTO DE 2014.


